Hoc laudaverunt filii sui Richardus, Thomas, Herbertus,
audientibus et videntibus istis quorum nomina hic subscri-
buntur. Landationem Thome et filii ejus Richardi; audierunt
isti : Bartholomeus vicecomes de l.esniaco. Hugo de Argen-
torio, Guillelmus Grosbrait?, Ponlivs de Yarziaco?, Gaufridus?
dapifer, C'arembaudus de Tornodoro, Brutinus de Tornodoro,
Fromundus* filius Guidonis Bisanscant’ (?), Erix de Belon,
Gaufridus prepositus Tornodorensis ™, Stephanus de Poliaco,
Petrus de Milisiaco, Manasses de Visannia®, Stephanus Co-
quinus®.

Item? laudationem Thome et Herberti filiorum predicti
Thome audierunt isti : Guillelmus filius comitis, Narjo? filius
Iterii de Tusciaco, Milo de Noyers, Adam de Sarriney, Mar-
cellus filius Ade, Matheus de Flaviaco, Guillelmus Syroti,
Humberlus frater ejus, Bartholomecus de Poliaco, Raynardus
frater cjus, Thomas de Boornancley et alii.

CLXXVIII
1161.

Geoffroy, évéque de Langres, confirme au prieuré de Saint-Mawr
de Dyé le droit a la moitid des offrandes de l'autel en Uéglise de
Dannemoine aux fétes de la Toussaint, de Noél, de la Purifica-
tion de la Vierge et de I'Assomption.

G, p. 299.
Inp1Q. : M, Bibl. nat., ms, 1at.12775, p. 139.

Ego Godefridus, Dei gratia Lingonensis episcopus, presenti
scripto confirmo et laudo ecclesie Sancti Mauri de Diaco jus

CLXXVII. — g. dominus Guillermus C. —- h. Grosbyroc M. — i. War-
ziaco M.— j. Gaufredus M. — k. Firmundus M. — [. Bisanseunt (?) C. — .
Tornodori C.~ n. Visanna (?) C.— o. coqun C.— p. C denne ici une énu-
mération detémoins qui appartient & une charte de 1186. Item lauda-
tionem I'home et filiorum ejus, testes alii preteristos : Garnerius presbyter
sancti Valeriani, Garnerius presbyter Florini, Iterius meus senescallus.
Adam prepositus Veniseii, popas [corr. peul-étre prepositus] de Sancto
Valeriand, Nicolaus Anglicanus. Actum anno ab incarnatione Domini
M*CLXXX*VIe. — g. Margo M. Corr. Narjo,
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quod in eeclesia de Domna Magna habere cognoscitur, scilicet
quatuor solemnitatibus in anno medietatem omnium oblationum
et beneficiorum gi1ie quoquo modo venient ad altare, hoc est in
festivitate Omnium Sanctorvm, in Nativitate Domini, in Purifi-
catione beate Marie, in ejusdem Assumptione et in octavis,
Hujus rei testes sunt: Ugo® de Riveria, Lingonensis ecclesie
archidiaconus; Petrus de Cableia®, decanus; Jocelinus clericus
noster. Actum anno Domini MCLXI.

CLXXIX
Vers 1162°.

Thomas Becket, archevéque de Cantorbéry, confirme en faveur
d'Arraud, abbé, et des moines de Saint-Benoit-sur-Loire, la
donation de Uéglise de Saint-André de Minting et de I'église de
tous les saints de Gouteby a eux faite par le comte Ralph el pré-
cédemment confurmée par Thibaut, archevéque de Cantorbéry,
et Robert, évéque de Lincoln’.